[194]
De Fundationibus Aliis
Habetur in iisdem Actis Consistorialibus 
Premisliensibus sub actu Anno Domini 
1492 ultima Aprilis quomodo Generosus 
Dominus Stephanus Swatopełk vexilifer 
Terrae Premisliensis in Bolestraszyce ha-
eres comparens coram iisdem Actis per-
sonaliter Decimas manipulares de agris 
praedialibus villae Bolestraszyce Eccle-
siae Zuravicensis dedit et donavit.

wiązań do niniejszego pisma jest dołą-
czona nasza pieczęć.

Dokonane za zgodą i wolą czcigodnego 
w Chrystusie, ojca i księdza Macieja, bi-
skupa przemyskiego, w Przemyślu w pią-
tek w oktawie święta świętego Jakuba 
Apostoła w roku Pańskim 1406.

W roku Pańskim 1536, w dniu 26 czerwca 
z polecenia czcigodnego księdza Piotra 
Starzechowskiego, kantora, wikariusza od 
spraw duchowych, oficjała generalnego 
przemyskiego oraz prepozyta jarosław-
skiego, wpisany, włączony i kolacjonowa-
ny co do słowa z oryginałem przeze mnie 
Jakuba ze Lwowa, pisarza Akt Konsystor-
skich w Przemyślu i zgadza się ze swoim 
oryginałem słowo w słowo.
Z Akt Konsystorza w Przemyślu od-
pisane i potwierdzone pieczęcią wielce 
czcigodnego Stanisława Mieszkowskie-
go, doktora Świętej Teologii, kantora, 
wikariusza od spraw duchowych, oficjała 
generalnego przemyskiego i prepozyta 
samborskiego (Miejsce pieczęci)
Tomasz Dąbrowski Notariusz Publicz-
ny Apostolski i przy Akt Konsystorskich 
w Przemyślu własnoręcznie.

[194]
O innych beneficjach
W tych samych Aktach Konsystorza 
w Przemyślu znajduje się pod aktem 
z ostatniego dnia kwietnia roku pańskie-
go 1492 dokument, w którym szlachetnie 
urodzony pan Stefan Świętopełek, cho-
rąży Ziemi Przemyskiej, właściciel Bo-
lestraszyc, osobiście zjawiając się przed 
tymi Aktami, przekazał i darował kościo-
łowi w Żurawicy dziesięciny z pól fol-
warcznych wsi Bolestraszyce.
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[B N2] Ex Libro Secundo Metricae Eccle-
siae Premisliensis Fundatio Decimae Bo-
lestraszycensis ad Ecclesiam in Zurawica.

Anno Domini 149secundo Die lunae ulti-
ma Aprilis Mensis constitutus praesenter 
circa Acta Generosus Dominus Stepha-
nus Swianthopełk Vexilifer Terrae Pre-
misliensis in Bolestraszyce haeres, animo 
deliberato nec compulsus nec coactus 
neque aliquo errore circumventus, de la-
neo integro suae curiae sive praedii quod 
pro Curia colitur, qui se in sua latitudine 
et longitudine a Curia sua in Bolestraszy-
ce vero progressu usque ad limites villae 
Zurawica extendit, nec non post agros 
dictos vulgariter Sburzyńskie, qui agri 
penes piscinas villae Bolestraszyce iacent 
et se similiter a villa Bolestraszyce usque 
granitiae villae Zurawica in suis limitibus, 
latitudine et longitudine extendunt et 
protendunt a tempore extirpationis Deci-
mas manipulares utriusque et communis 
granis sive seminis Honorabili Leonar-
do, Rectori moderno Praefatae Ecclesiae 
suae Parochiali Sancti Mathaei Apostoli 
et Evangelistae et suis successoribus dedit, 
donavit pie propter Deum et largitus est, 
perpetuae et in aevum tenendas haben-
das possidens, tollendas et utifruendas et 
ut suae utilitati videbitur convertens dans 
et concedens suum totum jus et proprie-
tatem Ipsi Domino Leonardo Plebano 
et Ipsius Successoribus pro tempore exi-
stentibus praefatas decimas de praefatis 
agris tollens percipiens in usus proprios 
convertens, prout consuetudo in talibus 
circa alias Ecclesias suas Parochiales ob-
servatur decimandi et utiferendi. Praesen-
tibus Venerabilis et Nobilibus Joanne Zie-
ma Cantore Stanislao Joanne et Martino 
Campanatoribus Ecclesiae Praemislienis 
et Joanne Bestrzynski Domini Ziema Fa-
miliare.